



## Per Hannover ApS

Hvidørevej 12  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 25849698

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.11.2020

---

**Per Hannover**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Per Hannover ApS

Hvidørevej 12

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 25849698

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Per Hannover

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed. Sekundært består selskabets aktiviteter i at eje og drifte ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.595 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(388.601)</b>	<b>(30.539)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(68.153)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(456.754)</b>	<b>(30.539)</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.270.309	7.199.940
Andre finansielle omkostninger	3	(76.686)	(57.784)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.736.869</b>	<b>7.111.617</b>
Skat af årets resultat	4	(2.142.111)	(1.565.277)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.594.758</b>	<b>5.546.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.450.000
Overført resultat		7.594.758	4.096.340
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.594.758</b>	<b>5.546.340</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		14.486.545	0
Produktionsanlæg og maskiner		214.500	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>14.701.045</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.701.045</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.498.924	50.418.784
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>57.498.924</b>	<b>50.418.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.702</b>	<b>508.694</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.537.626</b>	<b>50.927.478</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.238.671</b>	<b>50.927.478</b>



**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		53.590.316	45.995.557
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.450.000
<b>Egenkapital</b>		<b>53.715.316</b>	<b>47.570.557</b>
Udskudt skat		38.334	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.334</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.867.899	0
Deposita		62.500	0
Skyldig skat		2.097.068	1.554.049
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>8.027.467</b>	<b>1.554.049</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	244.416	0
Bankgæld		8.504.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.395	0
Skyldig skat		1.554.049	1.782.872
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.457.554</b>	<b>1.802.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.485.021</b>	<b>3.356.921</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.238.671</b>	<b>50.927.478</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	45.995.558	1.450.000	47.570.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.450.000)	(1.450.000)
Årets resultat	0	7.594.758	0	7.594.758
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>53.590.316</b>	<b>0</b>	<b>53.715.316</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	68.153	0
	<b>68.153</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.976	0
Dagsværdireguleringer	9.479.386	6.399.785
Øvrige finansielle indtægter	787.947	800.155
	<b>10.270.309</b>	<b>7.199.940</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	35.095	48.560
Valutakursreguleringer	0	8.349
Øvrige finansielle omkostninger	41.591	875
	<b>76.686</b>	<b>57.784</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.103.777	1.575.222
Ændring af udskudt skat	38.334	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.945)
	<b>2.142.111</b>	<b>1.565.277</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Tilgange	14.549.198	220.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.549.198</b>	<b>220.000</b>
Årets afskrivninger	(62.653)	(5.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(62.653)</b>	<b>(5.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.486.545</b>	<b>214.500</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	244.416	5.867.899	4.944.920
Deposita	0	62.500	62.500
Skyldig skat	0	2.097.068	0
	<b>244.416</b>	<b>8.027.467</b>	<b>5.007.420</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.486.545 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 214.500 kr.
